OFÍCIO VEREADOR n° 627/2016
São Roque, 26 de abril de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar extensão de rede de água na Rua Bem te vi, localizada no Alpes do Guaçu.
Tal medida é necessária para atender aos moradores que procuraram este Vereador, dentre eles os senhores Antônio Benedito Pereira, contato pelo telefone (011) 9 5319-0767, que relatou que a rede de água passa a apenas 150 metros de sua residência, e tal benfeitoria auxiliaria muito nos inúmeros os problemas gerados a essas pessoas pela falta da mesma.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 26/04/2016 - 14:36:22 02368/2016
/sjbv